CÔNG BÁO/Số 10/Ngày 01-10-2014 89

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2240/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phú Thọ, ngày 23 tháng  9   năm 2014

QUYẾT ðỊNH

Về việc thành lập Ban Quản lý dự án xây dựng thị xã Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

 Căn cứ Nghị ñịnh số 55/2012/Nð-CP ngày 28/6/2012 của Chính phủ quy ñịnh
về thành lập, tổ chức lại, giải thể ñơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Quyết ñịnh số 2765/2006/Qð-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh
Phú Thọ "Quy ñịnh phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức
Nhà nước tỉnh Phú Thọ";

Xét ñề nghị của Chủ tịch UBND thị xã Phú Thọ và ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội
vụ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Ban Quản lý dự án xây dựng thị xã Phú Thọ.

Ban Quản lý dự án xây dựng thị xã Phú Thọ là ñơn vị sự nghiệp có thu, có tư
cách pháp nhân, có con dấu và tài khoản tại ngân hàng và kho bạc ñể giao dịch, hoạt
ñộng.

Trụ sở: ðặt tại UBND thị xã Phú Thọ, tỉnh Phú Thọ.

ðiều 2. Giao Chủ tịch UBND thị xã Phú Thọ căn cứ vào các quy ñịnh hiện
hành, quy ñịnh chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Quản lý dự án xây dựng
thị xã Phú Thọ.

ðiều 3. Tổ chức bộ máy và biên chế.

a. Tổ chức bộ máy: Lãnh ñạo Ban Quản lý dự án xây dựng thị xã Phú Thọ có:
Trưởng ban và không quá 02 Phó trưởng ban giúp việc Trưởng ban.

- Trưởng ban là người ñứng ñầu, chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND thị xã
Phú Thọ và trước pháp luật về toàn bộ hoạt ñộng của Ban Quản lý dự án xây dựng thị
xã Phú Thọ.

- Phó Trưởng ban là người giúp việc Trưởng ban ñiều hành một số mặt công tác
và chịu trách nhiệm trước Trưởng ban và trước pháp luật về nhiệm vụ ñược phân công.

90 CÔNG BÁO/Số 10/Ngày 01-10-2014

b. Biên chế:

Ban Quản lý dự án xây dựng thị xã Phú Thọ ñược giao 15 biên chế, chia làm hai
bộ phận:

- Bộ phận ñược ngân sách cấp lương: 05 biên chế sự nghiệp.

- Bộ phận lao ñộng hợp ñồng ñược vận dụng thang bảng lương do nhà nước quy
ñịnh; quỹ lương do Ban Quản lý dự án xây dựng thị xã Phú Thọ tự chi trả: 10 người.

ðiều 4. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND
tỉnh, Giám ñốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Chủ tịch UBND thị xã Phú Thọ; Thủ
trưởng các sở, ban, ngành có liên quan và Ban Quản lý dự án xây dựng thị xã Phú
Thọ căn cứ Quyết ñịnh thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như ðiều 4;
- TTTU, TT HðND;
- CT, các PCT;
- CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, VX2.

 CHỦ TỊCH

Chu Ngọc Anh